
令和４年８月２日 

お客様各位 

大分信用金庫 

 

しんきんバンキングアプリの障害状況について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日発生いたしました、「しんきんバンキングアプリ」の障害につきましては、  

１３時１０分現在システムが復旧し、アプリの利用が可能となっています。 

しかしながら、原因が究明されていないため、今後も再発と復旧を繰り返す可能

性がありますので、バンキングアプリにログインができない事象が発生しました

ら、暫らくしてから操作していただきますようお願いいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承願います。 

 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

 大分信用金庫 しんきん相談所 

                  ℡ ０１２０－１２０－８２７ 

以 上 


